令和 8年 1月 5日

東京都作業療法士会

会員 各位

一般社団法人 東京都作業療法士会

選挙管理委員長  照井 林陽

公 示

定款第 10条に基づく代議員の選挙を下記の通り公示する。

1．代議員

第 1区選挙区 区西部区西南部      5 名

第 2区選挙区 区西北部         5 名

第 3区選挙区 区東部区東北部      6 名

第 4区選挙区 区中央部区南部島しょ部  4 名

第 5区選挙区 北多摩          5 名

第 6区選挙区 西多摩南多摩       6 名

代議員への立候補者は、 立候補様式を下記より入手し、選挙管理委員長へ届出を行なう。その際、

正会員より推薦届出者 3名についても署名すること。立候補者は選挙管理規程第 12条により宣伝を

行なうものとする。 宣伝文は、400 字以内にまとめ、届出用紙に添付のこと。立候補及び推薦候補

受付は郵送の場合、令和 8年 1月 25日(日)までの消印を有効とする。

(「選挙立候補届在中」と朱書きの上、書留郵便で郵送のこと)

届出先

〒160-0022

東京都新宿区新宿 5-4-1 新宿 Qフラットビル 501

一般社団法人 東京都作業療法士会 選挙管理委員長 宛

※選挙の方法  該当選挙区所属の正会員の複数記号様式による郵送投票

※投票期間   令和 8年 3月 6 日(金)～3月 23日(月) 消印有効

立候補様式一覧  必要な書類を県士会ホームページからダウンロードできます。

選挙に関する問い合わせ先

 メールアドレス：jimu@tokyo-ot.com

東京都作業療法士会 代議員選挙区割

＜選挙区：代議員数＞

第1区：5名

区西南部：目黒区・渋谷区・世田谷区

区西部：新宿区・中野区・杉並区

第2区：5名

区西北部：豊島区・練馬区・北区・板橋区

第3区：6名

区東北部：荒川区・足立区・葛飾区

区東部：墨田区・江東区・江戸川区

第4区：4名

区中央部：千代田区・港区・中央区・文京区・台東区

区南部：品川区・大田区

島しょ部：大島町・利島村・新島村・三宅村・神津島村・御蔵島村・小笠原村・

八丈町・青ヶ島村

第5区：5名

北多摩西部：立川市・昭島市・国分寺市・国立市・東大和市・武蔵村山市

北多摩南部：武蔵野市・三鷹市・府中市・調布市・小金井市・狛江市

北多摩北部：小平市・東村山市・西東京市・清瀬市・東久留米市

第6区：6名

西多摩：青梅市・福生市・羽村市・あきる野市・みずほ市・日の出市・檜原市・奥多摩市

南多摩：八王子市･町田市･日野市･多摩市･稲城市